
Produktový vývojář(ka) v potravinářství #2361
 Neuvedeno

 Kolín       

Základní informace
Jste nadšenec do potravinářství a láká Vás podílet se na tvorbě nových produktů, které budou chutnat
spotřebitelům v mnoha zemích světa? Hledáme nadšeného a kreativního vývojáře, který se bude podílet na
vývoji širokého spektra našich produktů. Na této pozici budete mít možnost zkoumat nové ingredience, tvořit
nové receptury a přinášet na trh inovace v oblasti potravinářství. Staňte se součástí týmu vývojářů potravin a
podílejte se na zajímavých mezinárodních projektech. Zašlete nám svůj životopis, rádi se s Vámi setkáme
osobně na pohovoru.

Náplň práce
Vývoj nových receptur, optimalizace stávajících receptur  
Implementace receptur do výroby  
Výběr vhodných surovin  
Vytváření technologických postupů  
Příprava vzorků nových výrobků  
Spolupráce s oddělením kvality při tvorbě specifikace výrobků dle platné legislativy 

Požadavky
Vzdělání VŠ chemicko-technologického nebo potravinářského zaměření  
Znalost anglického jazyka  
Zájem o potravinářství  
Pečlivost, spolehlivost, analytické myšlení  
Týmový hráč 

Nabízíme
Práce na HPP  
Možnost podílet se na zajímavých mezinárodních projektech a inovacích  
Příležitost učit se nové od zkušených odborníků v oboru  
Motivující finanční ohodnocení  
Flexibilní pracovní doba  
Firemní jazykové kurzy  
Podpora profesního a osobního rozvoje  
Příspěvek na stravování  
5 týdnů dovolené  
Závodní stravování  
Příspěvek na penzijní/životní připojištění  
Sleva na firemní výrobky  
Bonusy  
Firemní akce  
Možnost nákupu firemních akcií  



Práce v moderním prostředí  
Lokalita: Kolínsko  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


